УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПРИКАЗ
	08  февраля  2021 г.
	                                                № 35

с. Лешуконское
	Об итогах муниципальной краеведческой олимпиады

         В   соответствии   с   приказом    Управления    образования    администрации муниципального  образования «Лешуконскиймуниципальный район»  от 27 января  2021 г. № 17 «О проведении муниципальной краеведческой олимпиады»   в целях выявления знаний по краеведению у учащихся общеобразовательных учреждений, обобщению опыта, приобретенного в процессе изучения истории  родного края,
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить  список победителей и призёров муниципальной краеведческой олимпиады (Приложение №1).
1. Вручить грамоты победителям и призёрам олимпиады.
1. [bookmark: sub_4]Вручить грамоты педагогам за подготовку победителей и призёров олимпиады: Ерёминой Татьяне Дмитриевне, учителю истории и обществознания,Лукиной Екатерине Владимировне,учителю начальных классов, (МБОУ «Лешуконская средняя общеобразовательная школа), Семёновой  Нине Дмитриевне, Максимовой Вере Заурбековне,учителям истории и обществознания,УткинойТатьяне  Александровне, учителю начальных классов  (МБОУ «Устьвашская средняя общеобразовательная школа»), Михеевой Елене Павлиновне,учителю географии и биологии (МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа», Боричевой Ларисе Михайловне,Фалзяновой Лире Аркадьевне,учителям начальных классов (МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»), Горячко Ирине Сергеевне, учителю географии и биологии; Сахаревой  Светлане Юрьевне, учителю начальных классов,( МБОУ «Ценогорская основная общеобразовательная школа»).
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  А.А.Беляеву, методиста структурного подразделения «Информационно-методический центр» Управления образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район».

	Вр.и.о.начальникаЕ.С.Емельянова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена: А.А.Беляева
    Приложение  № 1
к Приказу Управления образования
администрации МО «Лешуконский
 муниципальный район»
№  35  от  08.02. 2021 года

Список победителей и призёров муниципальной  краеведческой олимпиады

	№
	 Фамилия,имя  участника.
	Класс
	ОУ
	Победитель/
призёр
	Ф.И.О.
учителя

	1
	Лешукова  Александра
	3
	МБОУ «ВСОШ»
	Победитель
	Боричева Л.М.

	2
	ПоташеваАлёна
	3
	МБОУ «ВСОШ»
	Призёр
	Боричева Л.М..

	3
	Одоева Екатерина
	3
	МБОУ «ВСОШ»
	Призёр
	Боричева Л.М.

	4
	Болдина Арина
	4
	МБОУ «ВСОШ»
	Победитель
	Фалзянова Л.А.

	5
	ТимоховаЮлия
	4
	МБОУ «ЦООШ»
	Призёр
	Сахарева С.Ю.

	6
	Титов  Илья
	4
	МБОУ «УСОШ»
	Призёр
	Уткина Т.А.

	7
	Лешукова Алёна
	4
	МБОУ «ЛСОШ»
	Призёр
	Лукина Е.В.

	8
	Шульгина  Екатерина
	4
	МБОУ «ЛСОШ»
	Победитель
	Лукина Е.В.

	9
	Клишов   Матвей
	6
	МБОУ «КСОШ»
	Победитель
	Михеева Е.П.

	10
	Михеева  Анастасия
	6
	МБОУ «КСОШ»
	Призёр
	Михеева Е.П.

	11
	Михеев  Павел
	6
	МБОУ «КСОШ»
	Призёр
	Михеева Е.П.

	12
	Кузьмина Анастасия
	7
	МБОУ «КСОШ»
	Победитель

	Михеева Е.П.

	13
	Трапезникова Алёна
	7
	МБОУ «ЛСОШ»
	Призёр
	Ерёмина Т.Д.

	14
	Ананьин Антон
	7
	МБОУ «УСОШ»
	Призёр
	Максимова В.З

	15
	Попов Тимофей
	7
	МБОУ «УСОШ»
	Призёр
	Максимова В.З

	16
	Мельник Дмитрий
	8
	МБОУ «УСОШ»
	Победитель
	Семёнова Н.Д.

	17
	Шульгин Игорь
	8
	МБОУ «ЦООШ»
	Призёр
	Горячко И.С.

	18
	Булатова Екатерина
	8
	МБОУ «УСОШ»
	Призёр
	Семёнова Н.Д.

	19
	Саукова  Ирина
	8
	МБОУ «УСОШ»
	Призёр
	Семёнова Н.Д.